
 

 

UCHWAŁA NR XIV/113/2025 

RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Włoszakowice dla podmiotów 

prowadzących niepubliczne przedszkola oraz niepubliczne inne formy wychowania przedszkolnego oraz 

trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439 ze zm.)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa tryb udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Włoszakowice dla podmiotów 

prowadzących niepubliczne przedszkola oraz niepubliczne inne formy wychowania przedszkolnego na terenie 

Gminy Włoszakowice oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, w tym 

zakres danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, 

termin przekazania informacji o liczbie odpowiednio dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, 

uczniów, wychowanków, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, uczniów objętych branżowym 

szkoleniem zawodowym lub słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych, o których mowa 

w art. 34 ust. 2, oraz termin i sposób rozliczenia wykorzystania dotacji. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa bez bliższego określenia o: 

1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych ( Dz. U. z 2025 r. poz. 439 ze zm.); 

2) jednostce dotowanej – należy przez to rozumieć  - placówkę wychowania przedszkolnego tj. niepubliczne 

przedszkole, niepubliczny oddzial przedszkolny i niepubliczną inną formę wychowania przedszkolnego, 

które na podstawie ustawy mają prawo do dotacji z budżetu Gminy Włoszakowice; 

3) rozporządzeniu o sposobie podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych – należy przez to rozumieć 

rozporządzenie wydane na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 roku o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U. z 2024r. poz. 1572); 

4) kształceniu specjalnym – należy przez to rozumieć specjalną organizację kształcenia uczniów 

posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego lub orzeczenie o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno – wychowawczych realizowaną zgodnie z art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.  Prawo 

Oświatowe ( Dz. U. z 2024r. poz. 737 ze zm.); 

5) Wójcie Gminy Włoszakowice – należy przez to rozumieć organ rejestrujący oraz organ uprawniony do 

udzielania , rozliczania i kontroli dotacji udzielonych z budżetu Gminy Włoszakowice. 

§ 3. 1. Jednostka dotowana otrzymuje dotację na każdy rok budżetowy odrębnie na wniosek złożony przez 

organ prowadzący tą jednostkę do Wójta Gminy Włoszakowice, w terminie określonym w ustawie. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 zawiera: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 4641



1) dane organu prowadzącego jednostkę dotowaną; 

2) informację o jednostce dotowanej ( typ, nazwa i dane adresowe jej siedziby, a także inne lokalizacje 

prowadzenia zajęć); 

3) liczbę uczniów wychowania przedszkolnego, w tym liczbę uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia 

specjalnego ze wskazaniem rodzaju niepełnosprawności oraz formy kształcenia tych uczniów odpowiednio 

w oddziale ogólnym, integracyjnym, specjalnym; 

4) liczbę dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju; 

5) numer rachunku bankowego, na który ma zostać przekazana dotacja. 

3. Wzór wniosku o udzielenie dotacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Dotacja przekazywana jest na podstawie miesięcznych informacji składanych przez organ 

prowadzący jednostkę dotowaną, w terminie do 10. dnia każdego miesiąca, o aktualnej liczbie dzieci objętych 

wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów wychowania przedszkolnego, uczestników zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych. 

2. Miesięczna informacja o której mowa w ust. 1, zawiera dane szczegółowe niezbędne dla prawidłowego 

ustalenia należnych kwot dotacji dla uczniów i realizowanych na ich rzecz zadaniach oświatowych, zgodnie 

z opisem ich sposobu finansowania ustalonym w rozporządzeniu o sposobie podziału łącznej kwoty potrzeb 

oświatowych na dany rok dotowania. 

3. Do informacji o której mowa w § 4 ust. 2, jest załączany wydruk raportów z bazy danych systemu 

informacji oświatowej (SIO), o którym mowa w ustawie z dnia 15 kwietnia 2011 r. o systemie informacji 

oświatowej, potwierdzający zgodność danych przekazanych przez organ prowadzący w załączniku nr 2. Jeżeli 

dane zawarte w załączniku nr 2 oraz w przekazanych raportach z bazy danych SIO nie są zgodne, organ 

prowadzący jest obowiązany wyjaśnić ich rozbieżność i ewentualnie dokonać niezwłocznie modyfikacji. 

4. Wzór informacji miesięcznej stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Organ prowadzący jednostkę dotowaną sporządza pisemne rozliczenie wykorzystania dotacji 

otrzymanej na prowadzenie jednostki dotowanej i przedstawia je Wójtowi Gminy Włoszakowice, w terminie 

do dnia 20 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. 1. Zakres danych zawartych w rozliczeniu wykorzystania dotacji obejmuje informacje: 

1) o faktycznej liczbie uczniów wychowania przedszkolnego, w tym liczbie uczniów z orzeczeniami 

o potrzebie kształcenia specjalnego ze wskazaniem rodzaju niepełnosprawności oraz formie kształcenia 

tych uczniów odpowiednio w oddziale ogólnym, integracyjnym, specjalnym. Informacja w ww. zakresie 

obejmuje również dane szczegółowe realizowanych na rzecz ww. uczniów zadań oświatowych, zgodnie 

z opisem w rozporządzeniu o sposobie podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych; 

2) o faktycznej liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju; 

3) umożliwiające ustalenie , czy pobrana dotacja została wykorzystana w całości do końca roku budżetowego 

udzielenia dotacji, a część niewykorzystana została zwrócona do budżetu Gminy Włoszakowice, w terminie 

do dnia 31 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji; 

4) umożliwiające ustalenie, czy wydatki poniesione z dotacji są zgodne  z katalogiem wydatków określonych 

w art. 35 ustawy; 

5) umożliwiające ustalenie, czy część dotacji przekazanej na organizację kształcenia specjalnego została 

wykorzystana na pokrycie wydatków związanych z organizacją kształcenia specjalnego zgodnie z zasadami 

opisanymi w art. 35 ust. 4-5 ustawy; 

6) umożliwiające ustalenie, czy wydatki poniesione z dotacji na wynagrodzenia poszczególnych osób 

fizycznych, w tym osób zatrudnionych na podstawie umowy cywilnoprawnej, nie przekraczają limitu 

wydatków określonych w art. 35 ust. 1 pkt 1 ustawy. 

2. Rozliczenie wykorzystania dotacji, o którym mowa w ust. 1, zawiera pełne zestawienie wydatków 

poniesionych z dotacji w roku budżetowym, którego dotyczy rozliczenie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4641



§ 7. 1. Zestawienie wydatków, o którym mowa w § 6 ust. 2, zawiera chronologiczny wykaz dowodów 

księgowych składających się na sumę rozliczenia dotacji i wskazanie informacji szczegółowych o wydatkach 

poniesionych na ich podstawie, w tym: 

1) informacji identyfikującej każdy dowód księgowy: numer w ewidencji księgowej, datę jego wydania i datę 

jego zapłaty; 

2) informacji o wydatkach poniesionych na podstawie danego dowodu księgowego: kwota wydatku ogółem, 

kwota wydatku z dotacji, czego dotyczy wydatek; 

3) przyporządkowanie odpowiedniej kwoty każdego dowodu księgowego do kategorii wydatków 

wymienionych w art. 35 ustawy, poprzez wskazanie w danej kategorii: 

a) kwoty wydatków poniesionych z dotacji na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zgodnie 

z art. 35 ust. 1 pkt 1a i aa ustawy, w tym wskazanie kwoty tych wydatków poniesionych w związku 

z organizacją kształcenia specjalnego; 

b) kwoty wydatków poniesionych z dotacji związanych z realizacją zadań organu prowadzącego, o których 

mowa w art. 35 ust. 1 pkt 1b ustawy, w tym wskazanie kwoty tych wydatków poniesionych w związku 

z organizacją kształcenia specjalnego; 

c) kwoty wydatków poniesionych z dotacji na zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych 

i prawnych wymienionych w art. 35 ust.1 pkt 2 ustawy, w tym wskazanie kwoty tych wydatków 

poniesionych w związku z organizacją kształcenia specjalnego; 

d) kwoty wydatków poniesionych z dotacji na inne niż określone w punktach a-c wydatki bieżące, w tym 

wskazanie kwoty tych wydatków poniesionych w związku z organizacją kształcenia specjalnego. 

2. Do zestawienia wydatków, o którym mowa w ust.1 pkt 3 lit. a, należy dołączyć szczegółowe informacje 

o kwotach dotacji wykorzystanych na wynagrodzenia poszczególnych pracowników, w tym: 

1) bezimienny wykaz nauczycieli zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, stanowisko, okres i wymiar 

zatrudnienia w roku rozliczenia oraz kwota rocznego wynagrodzenia brutto każdego nauczyciela ( bez 

kosztów pracodawcy); 

2) bezimienny wykaz nauczycieli zatrudnionych na podstawie umowy cywilnoprawnej, okres i wymiar 

zatrudnienia w roku rozliczenia oraz kwota rocznego wynagrodzenia brutto każdego nauczyciela; 

3) bezimienny wykaz pracowników innych niż nauczyciele zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, 

stanowisko, w tym okres i wymiar zatrudnienia w roku rozliczenia oraz kwota rocznego wynagrodzenia 

brutto każdego pracownika ( bez kosztów pracodawcy); 

4) bezimienny wykaz pracowników innych niż nauczyciele zatrudnionych na podstawie umowy 

cywilnoprawnej, okres i wymiar zatrudnienia lub inne cechy umowy w roku rozliczenia oraz kwota 

rocznego wynagrodzenia brutto każdego pracownika. 

3. Organ prowadzący jednostkę dotowaną, jest zobowiązany do: 

1) prowadzenia dokumentacji placówki w sposób umożliwiający ustalenie aktualnego stanu korzystających 

uczniów, w tym uczniów objętych kształceniem specjalnym, dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju oraz jednoznacznie określić sposób wykorzystania przez placówkę otrzymanej dotacji z budżetu 

gminy, 

2) zamieszczania na dowodzie księgowym: 

a) adnotacji o zapłacie dokonanej z dotacji udzielonej z budżetu gminy w danym roku wraz ze wskazaniem 

kwoty dotacji, 

b) opisu przeznaczenia wydatku. 

4. Wójt Gminy Włoszakowice ma prawo żądania wyjaśnień do złożonego przez organ prowadzący 

rozliczenia dotacji. 

5. Wójt Gminy Włoszakowice zatwierdza rozliczenie dotacji, które przyjmuje w całości, w terminie 30 dni 

od dnia złożenia rozliczenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4641



6. W przypadku gdy organ prowadzący został wezwany do złożenia wyjaśnień, termin, o którym mowa 

w ust. 5,  liczony jest od dnia złożenia ostatnich wyjaśnień. 

7. W przypadku, gdy organ dotowany nie przedstawi wyjaśnień lub przedstawione wyjaśnienia, które nie są 

wystarczające do zatwierdzenia sprawozdanie w terminie określonym w ust. 5 i 6, Wójt Gminy Włoszakowice 

ustala prawidłowość wykorzystania dotacji w trybie kontroli. 

§ 8. 1. W przypadku, gdy jednostka dotowana kończy swoją działalność w trakcie trwania roku 

budżetowego, w którym udzielono dotacji, organ prowadzący tę jednostkę powiadamia Wójta o zakończeniu 

jej działalności i w terminie 30 dni od dnia otrzymania ostatniej części dotacji przekazuje mu rozliczenie 

dotacji otrzymanych w roku budżetowym, w którym jednostka dotowana zakończyła działalność. 

2. W przypadku, gdy w trakcie roku budżetowego, na który została udzielona dotacja, organ prowadzący 

jednostkę dotowaną przekazał ją do prowadzenia innemu podmiotowi, w terminie 30 dni od dnia jej 

przekazania powiadamia Wójta i przedstawia rozliczenie dotacji otrzymanej do dnia przekazania prowadzenia 

tej jednostki innemu podmiotowi. 

3. W przypadkach określonych w ust. 1 i 2 do rozliczenia pobranej dotacji stosuje się odpowiednio zapisy § 

6 i § 7. 

§ 9. 1. Organem uprawnionym do kontroli jednostek dotowanych, w zakresie prawidłowości pobrania 

i wykorzystania dotacji udzielonych z budżetu Gminy Włoszakowice jest Wójt Gminy Włoszakowice. 

2. Kontrola prawidłowości pobrania dotacji obejmuje weryfikację danych podanych we wniosku, o którym 

mowa w § 3 uchwały, który był podstawą udzielenia dotacji oraz danych podanych w miesięcznych 

informacjach zgodnie z § 4 uchwały, które były podstawą przekazania dotacji. 

3. Kontrola prawidłowości wykorzystania dotacji obejmuje weryfikację wydatków poniesionych z dotacji 

i ustalenie ich zgodności lub niezgodności z przepisami ustawy, a także odnosi się do ustalenia rzetelności 

dokumentacji identyfikującej poniesione wydatki. 

§ 10. 1. Kontrolę przeprowadzają pracownicy Urzędu Gminy, osoby lub podmioty, upoważnione przez 

Wójta Gminy Włoszakowice zwane dalej „kontrolującymi”. 

2. Kontrola może być przeprowadzona po uprzednim powiadomieniu organu prowadzącego o terminie, 

miejscu i zakresie planowanej kontroli co najmniej 7 dni przed terminem jej rozpoczęcia lub doraźnie, 

w przypadku gdy okoliczności wskazują na konieczność podjęcia natychmiastowych czynności kontrolnych. 

3. Kontrola rozpoczyna się w chwili okazania upoważnienia do przeprowadzenia kontroli, w którym 

zawarte są następujące informacje: 

1) imię i nazwisko osoby lub osób przeprowadzających kontrolę, 

2) nazwę kontrolowanej jednostki dotowanej, 

3) zakres kontroli, 

4) datę rozpoczęcia i przewidywany termin zakończenia kontroli ( z możliwością przedłużenia terminu 

zakończenia kontroli). 

4. Organ prowadzący zapewnia kontrolującym warunki niezbędne do sprawnego przeprowadzenia kontroli 

oraz współpracuje z kontrolującymi, w tym: 

1) na żądanie kontrolujących udostępnia pomieszczenie umożliwiające przeprowadzenie czynności 

kontrolnych, 

2) udostępnia żądane przez kontrolujących dokumenty, tj. dokumentację organizacyjną, finansową 

i dokumentację przebiegu nauczania w związku z przekazaną dotacją, 

3) udziela pisemnych i ustnych informacji i wyjaśnień w terminie wskazanym przez kontrolujących, 

4) na żądanie kontrolujących dokonuje zestawień pisemnych posiadanych danych objętych kontrolą, 

5) w ramach wglądu do dokumentacji o której mowa w pkt 2), umożliwia sporządzenie niezbędnej dla 

przeprowadzenia kontroli kserokopii dokumentów lub wyciągów z dokumentów i poświadcza je za 

zgodność z oryginałem, 

6) dostarcza kontrolującym żądane dokumenty do siedziby kontrolującego, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4641



7) kontrolujący może żądać od kontrolowanej placówki sporządzenia oraz dostarczenia niezbędnych do 

kontroli odpisów, kopii lub wyciągów z dokumentów zaparafowanych przez podmiot kontrolowany, 

8) umożliwia w razie potrzeby przeprowadzenie oględzin obiektów i składników majątkowych. 

5. Czynności kontrolne przeprowadza się w siedzibie placówki dotowanej lub w miejscu prowadzenia zajęć 

w godzinach pracy placówki. W szczególnych przypadkach kontrola lub poszczególne jej czynności mogą być 

przeprowadzane również w siedzibie organu dotującego lub innym miejscu ustalonym pomiędzy organem 

dotującym a placówką dotowaną. Kontrola faktycznej liczby uczniów może być przeprowadzona w miejscach 

i czasie realizacji zajęć. 

§ 11. 1. Przebieg kontroli dokumentowany jest w protokole kontroli, którego celem jest ustalenie stanu 

faktycznego prawidłowości pobrania i/lub wykorzystania dotacji w zakresie objętym programem kontroli, 

potwierdzonego dowodami zgromadzonymi w toku kontroli.  

2. Po zakończeniu kontroli z przeprowadzonych czynności kontrolnych, kontrolujący sporządzają protokół 

w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden doręcza się organowi prowadzącemu placówkę 

dotowaną. 

3. Protokół podpisuje kontrolujący oraz organ prowadzący jednostkę dotowaną. 

4. W przypadku odmowy podpisania protokołu, kontrolujący odnotowują ten fakt w protokole 

i zobowiązują organ prowadzący kontrolowaną placówkę do podania pisemnego wyjaśnienia o przyczynie 

odmowy w ciągu 3 dni od dnia przekazania/doręczenia protokołu. 

5. Odmowa dalszego podpisania protokołu nie wstrzymuje dalszego postępowania organu udzielającego 

dotację, w tym dochodzenia zwrotu dotacji w trybie określonym w odrębnych przepisach. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 13. 1. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/307/2017 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania dotacji. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Włoszakowice 

(-) Danuta Poloszyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4641



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/ 113 /2025 

Rady Gminy Włoszakowice 

z dnia 21 maja 2025 r. 

…………………………………….. …………………………….. , dnia ……..………………….r. 

pieczęć placówki     miejscowość 

Wniosek o udzielenie dotacji na rok …………………….. 

1. Dane organu prowadzącego jednostkę dotowaną: 

  

 ………………………………………………………………………………………………………… 

2. Informacja o jednostce dotowanej: 

 (w tym typ, nazwa i dane adresowe jej siedziby, a także inne lokalizacje prowadzenia zajęć) 

  

 ………………………………………………………………………………………………………… 

  

 ………………………………………………………………………………………………………… 

3. Liczba uczniów wychowania przedszkolnego, w tym liczba uczniów z orzeczeniami o potrzebie 

kształcenia specjalnego ze wskazaniem rodzaju niepełnosprawności oraz formy kształcenia tych uczniów 

odpowiednio w oddziale ogólnym, integracyjnym, specjalnym: 

1) Liczba uczniów: 

- w tym liczba uczniów niepełnosprawnych: 

……………………..…………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………………... 

(powyżej należy wymienić ilość i rodzaj poszczególnych niepełnosprawności oraz formę 

kształcenia) 

4. Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju: ………………………………………… 

5. Numer rachunku bankowego , na który ma zostać przekazana dotacji: 

 ………………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………........    ................................................................. 

miejscowość i data      podpis organu prowadzącego 

 

Termin składania wniosku do 30 września roku poprzedzającego rok przyznania dotacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4641



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/ 113 /2025 

Rady Gminy Włoszakowice 

z dnia 21 maja 2025 r. 

 

 

…………………………………….. ……………………………………………………. 

pieczęć nagłówkowa    miejscowość, data 

 

 

INFORMACJA MIESIĘCZNA 

o liczbie uczniów, w tym uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów lub 

uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

(wg stanu na 1 dzień roboczy danego miesiąca) 

1. Nazwa i adres podmiotu prowadzącego jednostkę oświatową: 

 ………………………………………………………………………………………………… 

 ………………………………………………………………………………………………… 

2. Nazwa i adres jednostki oświatowej: 

…………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………. 

REGON 

……………………………………………………………………………………………………..... 

3. Liczba uczniów w miesiącu …………………… 

4. Liczba uczniów, uczęszczających do jednostki oświatowej w miesiącu: 

 

 

 Z ORZECZENIAMI 

O POTRZEBIE KSZTAŁCENIA 

SPECJALNEGO: 

W TYM LICZBA UCZNIÓW 

OGÓŁEM 

(ILOŚĆ – wyszczególnienie 

w tabeli) 

z Gminy Włoszakowice: …………………….. ………………………… 

z innych gmin: …………………....... ...…………………….... 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4641



 

Liczba uczniów 

Liczba 

uczniów 

bez 

orzeczeń 

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

 
niewidomych, 

słabowidzących, z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z 

afazją, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu lekkim 

niesłyszących, 

słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

Z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem ( w tym zespołem Aspergera) 

Liczba 

uczniów 

do 5 lat 

Liczba 

uczniów  

6 letnich  

i starszych 
w 

oddziałach 

specjalnych 

w oddziałach 

integracyjnych 

w oddziałach ogólnodostępnych 

do 2h 

wsparcia 

powyżej 

2h do 5h 

wsparcia 

powyżej 

5h do 

10h 

wsparcia 

powyżej 

10h 

wsparcia 

przedszkola 

           

oddziały 

przedszkolne  

w szkole 

podstawowej 

           

inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

           

Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

Liczba uczniów: 

Dane o liczbie dzieci upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych) 

Liczba uczniów: 

Liczba uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym, dodatkowa informacja: 

− nie wykazuje się dzieci młodszych niż 2,5 roku, a także objętych nauczaniem domowym 

− dzieci 6-letnie i starsze liczone według roku urodzenia tj. podlegające rocznemu obowiązkowemu przygotowaniu przedszkolnemu od września 

danego roku do sierpnia kolejnego roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4641



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/ 113 /2025 

Rady Gminy Włoszakowice 

z dnia 21 maja 2025 r. 

ROZLICZENIE WYKORZYSTANIA DOTACJI OTRZYMANEJ Z BUDŻETU GMINY 

WŁOSZAKOWICE 

SPORZĄDZONE ZA ROK ……………………………. 

……………………………………………  ………………………………………………. 

 pieczęć placówki      miejscowość, data  

1. Faktyczna liczba uczniów dotowanej jednostki: 

Miesiąc Liczba ogółem 

w tym liczba i nazwa gminy, na terenie której zamieszkują dzieci 

Liczba uczniów 

niepełnosprawnych 

Rodzaj 

niepełnosprawności 

Liczba dzieci 

objętych 

wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju 

Styczeń 
    

Luty 
    

Marzec 
    

Kwiecień 
    

Maj 
    

Czerwiec 
    

Lipiec 
    

Sierpień 
    

Wrzesień 
    

Październik 
    

Listopad 
    

Grudzień 
    

RAZEM 
    

 

2. Faktyczna liczba uczniów spoza terenu Gminy Włoszakowice 

Miesiąc 
Liczba 

ogółem 
W tym liczba i nazwa gminy, na terenie której zamieszkują dzieci 

Styczeń 
   

Luty 
   

Marzec 
   

Kwiecień 
   

Maj 
   

Czerwiec 
   

Lipiec 
   

Sierpień 
   

Wrzesień 
   

Październik 
   

Listopad 
   

Grudzień 
   

RAZEM 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4641



3. Kwota dotacji otrzymana w okresie sprawozdawczym na dofinansowanie realizacji zadań 

jednostki w zakresie kształcenia , wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej w odniesieniu 

do dzieci nieposiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego oraz niebędących 

uczestnikami zajęć rewalidacyjno – wychowawczych: 

 

Miesiąc Liczba ogółem 
W tym liczba i nazwa gminy, na terenie której zamieszkują 

dzieci 

Styczeń 
    

Luty 
    

Marzec 
    

Kwiecień 
    

Maj 
    

Czerwiec 
    

Lipiec 
    

Sierpień 
    

Wrzesień 
    

Październik 
    

Listopad 
    

Grudzień 
    

RAZEM: 
    

4. Kwota dotacji wykorzystana w danym roku na uczniów nieposiadających orzeczenia o potrzebie 

kształcenia specjalnego oraz niebędących uczestnikami zajęć rewalidacyjno-wychowawczych: 

…………………………........................ 

5. Zestawienie wydatków dotowanej jednostki z dotacji, przeznaczonych na dofinansowanie 

realizacji zadań jednostki w zakresie kształcenia, wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej 

w odniesieniu do uczniów nieposiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego oraz 

niebędących uczestnikami zajęć rewalidacyjno-wychowawczych: 

L.p. Rodzaj wydatku Kwota wydatku 

1. 

Wynagrodzenie osoby fizycznej zatrudnionej, w 

tym na podstawie umowy cywilnoprawnej, jeżeli 

odpowiednio pełni funkcję dyrektora przedszkola 

albo prowadzi zajęcia w innej formie wychowania 

przedszkolnego 

 

2. Wynagrodzenia nauczycieli  

3. Wynagrodzenia pozostałych pracowników  

4. Pochodne od wynagrodzeń  

5. 

Wydatki związane z realizacją zadań organu 

prowadzącego, o których mowa w art. 10 ust. 1 

ustawy – Prawo oświatowe oraz zadanie, o którym 

mowa w art. 83 ust.6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. o kierujących pojazdami – wymienić jakie: 

 

RAZEM 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4641



6. Dokumenty księgowe w zakresie wydatków wykazanych w pkt.5: 

Lp. 

Numer 

rachunku, 

faktury lub 

innego 

dowodu 

księgowego 

Pełna kwota 

zobowiązania 

Data 

wystawienia 

rachunku, 

faktury lub 

innego 

dowodu 

księgowego 

Przedmiot 

dokonanego 

zakupu lub 

płatności 

Data 

dokonanej 

płatności 

Kwota dotacji 

zaangażowanej 

w  wydatek 

1. 
      

2. 
      

3. 
      

4. 
      

RAZEM 
     

7. Kwota dotacji otrzymana w okresie sprawozdawczym na uczniów posiadających orzeczenie 

o potrzebie kształcenia specjalnego oraz uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych: 

Miesiąc Liczba ogółem 
w tym liczba i nazwa gminy, z terenu której pochodzą 

dzieci 

Styczeń 
    

Luty 
    

Marzec 
    

Kwiecień 
    

Maj 
    

Czerwiec 
    

Lipiec 
    

Sierpień 
    

Wrzesień 
    

Październik 
    

Listopad 
    

Grudzień 
    

RAZEM: 
    

8. Kwota dotacji wykorzystana a danym roku zgodnie z art. 35 ust. 4 i 5 ustawy, na uczniów 

posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego oraz uczestników zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych: 

 …………………………………………. 

9. Dokumenty księgowe w zakresie wydatków poniesionych zgodnie z art. 35 ust. 4 i 5 ustawy: 

Lp. 

Numer 

rachunku, 

faktury lub 

innego dowodu 

księgowego 

Pełna kwota 

zobowiązania 

Data 

wystawienia 

rachunku, 

faktury lub 

innego 

dowodu 

księgowego 

Przedmiot 

dokonanego 

zakupu lub 

płatności 

Data 

dokonanej 

płatności 

Kwota dotacji 

zaangażowana 

w wydatek 

1. 
      

2. 
      

3. 
      

4. 
      

RAZEM 
     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4641



Imię i nazwisko osoby sporządzającej sprawozdanie:  

……………………………………………………………… 

Telefon: …………………………………… 

Adres e-mail   ……………………………………. 

 

Oświadczam, że wszystkie podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

Oświadczam, że znane mi są przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych, o których mowa w art. 9 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 roku o odpowiedzialności za 

naruszenie dyscypliny finansów publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 104). 

 

………………………………………………………………………………….. 

(pieczątka imienna i czytelny podpis osoby fizycznej lub osoby 

reprezentującej osobę prawną – organu prowadzącego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4641


		2025-05-29T11:08:35+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




